e

SHESTAKOV

Yacht Sales

AMOREENA — JEANNEAU

Cynoctpoutennb: JEANNEAU OnuvHa obwasn: 43' 4" (13.21m)
Fon noctpowkun: 2005 WupuHa: 13'8" (4.17m)
Moaenb: Kpenicepckas sixta Makc. ocapka: 5'2" (1.57m)

HTEW LIEHA 9XTbl MO 3AMPOCY

MectoHaxoXxaeHue: United States

Kynute Amoreena — JEANNEAU a Takxe Bbl6paTth NMOoAXOLSLYIO BaM SIXTY U3 HaWero Kartasora siXT BaM MOMOXET OMbITHbIA SIXTEHHBI I
6pokep AHgpeit lectakos. Ha ceroanswHmii geHb komnaHus Shestakov Yacht Sales Inc. nmeeT 60/blioe KONMYECTBO SIXT B CO6CTBEHHOM
crnucKe npoaax, a TakXxe TeCHO COTPY AHMYAET CO BCEMM KPYMHbIMU SIXTEHHBIMU NMPOU3BOAUTENISIMUA M0 BCEMY MUPY.

Ons Toro 4ytobel Kynutb 5SixTy Amoreena — JEANNEAU a Tak>xe NpoKOHCYNbTUpOBaThCs MO MoBOMy BOMPOCY CBS3aHHOMY C MOKYMKOW,
npoaaxein, 4apTepoM SAXT NO3BOHMTE No TenedoHy +7(918)465-66-44.


https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jeanneau/43_ds/amoreena/2005/264978/
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XAPAKTEPUCTUKNA

O630p

Amoreena is very clean, well equipped and impeccably maintained by her original owner. She is
the desirable 2 cabin, 2 head airy deck salon model and has never been chartered.

Just listed and available for showing.

Shipping to Europe and the Islands is easily arranged. No sales tax for vessels berthed here in
RI.

OcHoBHasi MHdbopMaLus

Tun cynHa: Kpencepckas sxra Mopkateropums: MNanybHbili napyCHUK
MogpenbHbin roa: 2005 Non noctponkm: 2005

CtpaHa: United States

Pa3Mepbl
OnuvHa obwasn: 43' 4" (13.21m) AdnuHa no BatepnuHum: 37' 5" (11.40m)
WupuHa: 13' 8" (4.17m) Makc. ocapka: 5' 2" (1.57m)

JnuHa npuBanbHoro 6pyca: 43' 0"
(13.11m)

CKopocCTb, BMECTUMOCTb U Macca

BopounameweHue: 20955 Pounds BmectumocTb Boabl: 146 Gallons

BMecTuMocCTb cTOUYHOro 6aka: 36 Gallons O61beM TonnueBHoro 6aka: 53 Gallons

AHppen LllectakoB TenedpoH: +7(918)465-66-44
ShestakovYachtSales.com andrey@shestakovyachtsales.com
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Pa3ameweHue

Bcero kaioT: 2 Bcero Kkom. cocrasa: 2

Kopnyc n nany6a

Martepuan kopnyca: Fiberglass

UHdopmaumsa o asuratene

Adsuratenm: 1 MpousBoautennb: Yanmar
Mopenb: 4JH3TE Twun pBurarens: Inboard

Twun Tonnuea: Diesel

AHppen LllectakoB TenedpoH: +7(918)465-66-44
ShestakovYachtSales.com andrey@shestakovyachtsales.com
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NoOdPOBHOE ONMUCAHUE

Overview

Options
Factory Options:

Navigation Package: Raymarine C80 Chartplotter, ST60 wind, depth, speed ST60 Autopilot w/
linear electric actuatorLarger holding tanks (18 gal. each)Cockpit cushions, tablewareCabin
window shadesSeparate engine start battery

Owner Installed Equipment:

Garmin 2006C color chartplotter at nav table (sensor required)Custom mattresses in Aft cabin
and V berthBrunton AutopropDodger, bimini and connector by Thurston SailsElectric winch on
cabin top for halyards and furling linesSerrated line cutter on shaftiCOM AIS receiverRaymarine
2Kw radome mounted on self-leveling backstay mountUniden VHF at Nav tableRaymarine VHF
at cockpit pedestallnsignia LCD TV on forward bulkheadCruisair 16,000BTU A/C and heat (main
and forward cabin)Cruisair 5,000BTU A/C and heat for aft cabinBoat wired for Cable TV and
internetMagic Chef countertop icemakerKuuma stern barbeque (LPG)Seawater anchor
washdown

Dinghy:

10 ft Achilles with inflatable floor 5SHP 4 stroke Tohatsu new in 2016 Stainless steel dinghy
davits by Ocean Marine Systems

NUcknoyeHus

|_|pl/l npoaaxe AXTbl UCKNOYaOTCA NIMYHbIE BELWW Blanenbla.

OT1TKa3 OT OTBETCTBEHHOCTM

KomnaHus npenocTtasnsieT onucaHve cyaHa unm sxTbl 4O6POCOBECTHO, HO HE MOXeT
rapaHTUpPOBaTb TOYHOCTb 3TOWM MHADOPMAaLMK, a TaKXe He pyyaeTcs 3a TEXHMYECcKoe

AHppen LllectakoB TenedpoH: +7(918)465-66-44
ShestakovYachtSales.com andrey@shestakovyachtsales.com
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cocTosiHme. [MokynaTtenb [0/IXeH NPOUHCTPYKTUPOBATL CBOMX areHTOB U/ OLIEHLNKOB
nccnenoBatb NPencTaBNeHHyo MHdopMaunto bonee nogpobHO, Mo COBCTBEHHOMY XENaHMIO.

Mponaxa cyaHa unm sxTbl, USMEHEHME LIeHbl UK CHATUE ¢ Npoadaxu bynet npoucxoantb 6e3
npenBapuTENbHOro yBEAOMIEHNS.

AHppen LllectakoB

TenedpoH: +7(918)465-66-44
ShestakovYachtSales.com

andrey@shestakovyachtsales.com
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POTOINPADUMN
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KOHTAKTbI

Angpeii WecTtakos (Andrey Shestakov) — Beaywwmii SXTEHHbIA Bpokep OTaena npoaax saxT u
cynos komnaHum Shestakov Yacht Sales Inc. OdonumanbHbii npeactaesntens Shestakov Yacht
Sales Inc. ong pycckoroBopswmx KIMEHTOB B LLEHTPanbHOM odomce KoMmnaHum B Manammn/®@opT
Nonepanenn/® nopnaa/CLA.

KoHTakTHasi uHdopmauus

Email: Web: shestakovyachtsales.com
andrey@shestakovyachtsales.com

TenedpoHblI
KpacHonapckun kpai: +7(918)465-66-44
CUWA, Manamn, ® nopupa: +1(954)274-4435

Bpemsi pabotbl

MNoHenenbHUK — Cyb660T1a: 9:00 - 21:00 BockpeceHbe: 3akpbITO
EDT
Appec
) o, Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
Tamna Manm-Bei .
e STE 213, Dania, FL 33004
dnopupa
0;::'?::3 Yacr-Tlanm-Buy
Ke#n Kopan w?;esr P;h
Ca-.\.ao(:nra Oi_kr\v‘"ﬂlrn
g;;&?:c ‘%) Harbour Towne Marina
Benita Springs rm‘%Tfﬂ HNaa::::.y
Baramsl
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	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Обзор
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ
	Overview
	Исключения
	Отказ от ответственности

	ФОТОГРАФИИ
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	25
	24
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	37
	36

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


